



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1106

25.05.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide II: Kansan valtio

Osa 3

Imperiumin ajatus

Lännen ja idän kansojen välillä on ikivanha yhteys: Ajatus imperiumista.

Vuosisatojen ajan Rooman legioonien rautainen voima turvasi Välimeren alueen yhtenäisyyden. Vielä Rooman valtakunnan romahduksen jälkeenkin ajatus imperiumista säilyi elävänä - ainakin ajatuksena länsimaiden yhtenäisyydestä. Sen kantajiksi tulivat Euroopan vahvimmat rodut - Länsi-Rooman alueella germaaniset heimot, Itä-Rooman alueella Bysantin kukistumisen jälkeen slaavit. Lännessä syntyi saksalaiskansan Pyhä Rooman valtakunta, ensimmäinen Saksan keisarikunta, idässä Venäjän tsaarien valtakunta, joka kutsui Moskovaa kolmanneksi Roomaksi ja käytti symbolinaan Bysantin kaksipäistä kotkaa.

Germaaniset kansat, slaavit, roomalaiset, arabit, persialaiset ja ottomaanit ovat tämän alueen tulevan yhtenäisyyden yhteisiä kantajia. Islam itämaisten kansojen yhdyssiteenä, Persian uudelleen-islamisoituminen, germaanisten kansojen ja slaavien rodullinen yhtenäisyys johtavat myös ajatukseen imperiumista niissä Euroopan ja itämaisen maailman osissa, joita Rooma ei aikoinaan hallinnut.

Vaikka vanhan maailman yhtenäisyys oli tuhoutunut tähän päivään asti Imperium Romanumin kaatumisen jälkeen, sitä yritettiin yhä uudelleen ja uudelleen

muokata:

Aikamme ensimmäisen vuosituhannen jälkipuoliskolla arabit yhdistivät koko Välimeren eteläisen alueen ja etenivät idässä Bysanttiin, nykyiseen Istanbuliin, ja lännessä Etelä-Ranskaan asti. Tämä invaasio sekoitti roomalaisen perinteen jäänteet uuteen arabialaiseen korkeakulttuuriin Euroopassa. Tämän kulttuurisen hedelmöittymisen näkyvin merkki on arabialaisten numeroiden käyttö tähän päivään asti. Kirjallisuuden, kielen ja tieteen alalla on vaikea kuvitella Euroopan älyllistä historiaa ilman arabien vaikutusta.

Arabimaailman imperiumin perillisiä olivat ottomaanit, jotka valloittivat Bysantin ja tekivät siitä välittömästi valtakuntansa pääkaupungin. Toisen Rooman valloitus ei päättynyt siihen:

Vasta ennen Wieniä eurooppalainen armeija pystyi lyömään takaisin turkkilaisen sulttaanin, joka tunsikin olevansa Itä-Rooman keisarien seuraaja. Osmanit hallitsivat kuitenkin 1800-luvun loppuun asti suurta osaa Kaakkois-Euroopasta. Ensimmäisessä maailmansodassa saksalaisista ja ottomaaneista tuli liittolaisia, ja sotilaallisesta ja poliittisesta heikkoudestaan huolimatta Turkki, joka hallitsi edelleen koko Arabiaa, oli Saksan keisarikunnalle uskollinen, rohkea ja päättäväinen liittolainen. Saksan voitto ensimmäisessä maailmansodassa, kuten myös toisessa maailmansodassa, jossa arabit olivat meidän liittolaisemme, olisi yhdistänyt Välimeren alueen ensimmäistä kertaa vuosisatoihin.

Maailman yhtenäisyyttä ei kuitenkaan yritetty palauttaa ainoastaan idästä käsin roomalaisen valtakunta-aatteen vaikutuksesta:

- Bysantin itäisen Rooman keisareiden seuraajina tsaarit edistivät panslavismia eli slaavilaisen rodun yhdistämisspyrkimyksiä Itä-Euroopassa eivätkä koskaan unohtaneet vaatimustaan Bysantista ja pääsystä Välimerelle. Vielä tänäkin päivänä tämä on keisarillisen, venäläisen vallan tavoittelun vakio, jota edes bolševismi - vaikkakin eri syistä - ei muuttanut.

- Katolinen kristinusko, joka on kaiken keskiaikaisen kulttuurin ja hallinnon perusta, kutsuu itseään edelleen "roomalaiskatoliseksi" ja vaatii alistumista Rooman piispalle, Pontifex Maximukselle. Lukuisat suuret ja pienet ristiretket pakottivat Palestiinan niin sanotut "pyhät paikat" väliaikaisesti Rooman länsimaisen vallan alaisuuteen ja jopa alistivat Bysantin joksikin aikaa.

Napoleon, joka kutsui itseään Kaarle Suuren seuraajaksi ja teki itsestään lännen keisarin, ei ainoastaan käynyt sotaa Egyptissä, vaan antoi pojalleen symbolisen arvonimen "Rooman kuningas" ja vaati näin itselleen ja perillisilleen keisarillisella valtaistuimella roomalaisen perinteen mukaista hallintaa.

Rooman valtakunnan todelliset perilliset olivat ja ovat kuitenkin germaaniset kansat. Saksalaiskansojen Pyhä Rooman valtakunta oli olemassa vuoteen 1805 asti. Sekä Hohenzollernien toinen keisarikunta että kolmas keisarikunta taistelivat tuloksetta suuren maailmanimperiumin puolesta, joka olisi voittaessaan käsittänyt Länsi- ja Itä-Euroopan, Turkin, Persian ja Arabian Saksan vallan alla - toisin sanoen alueen, jota pidämme vielä nykyäänkin kansamme asuinpaikkana. Vaikka vain harvat ovat ehkä vielä olleet siitä tietoisia: **tämä taistelu asetti ja asettaa meidät vuosituhansien perinteeseen!**

Suurten valloittajien väkivaltaisen vallankäytön aika on ohi. Vuosisatojen ajan arabit ja ottomaanit, slaavit, roomalaiset ja germaaniset heimot ovat tietoisesti tai tiedostamattaan pyrkineet perustamaan roomalaisten kaltaisen maailmanimperiumin väkisin ja siten palauttamaan vanhan yhtenäisyyden. Tänään me kansallissosialistit edustamme valtakunnan aatetta, jonka avulla voimme jonain päivänä harjoittaa jälleen maailmanvaltopolitiikkaa ja uhmata sionismin valtaa.

Mutta toistaiseksi on tullut näkyviin vain yksi perusta Rooman maapallon rotujen ja kansojen yhtenäisyydelle: Yhteinen historia antiikin aikana ja jatkuvat yritykset palauttaa kadonnut yhtenäisyys.

Se ei tietenkään yksin riitä. Mitään nykyistä politiikkaa ei voida rakentaa kauan sitten menneen ajan varaan, josta vain harvat ovat vielä tietoisia. Mitkä ovat siis mainittujen kansojen yhteiset edut ja tavoitteet?

1. Sionismi - taistelu yhteistä maailmanvihollista vastaan.

Mikään ei edistä ja vahvista kansojen ja rotujen ystävyyttä niin paljon kuin yhteinen vihollinen. Kaikkien Euroopan ja arabialaisen alueen kansojen päävihollinen on kuitenkin sionismi, joka pyrkii heräävien kansojen orjuuttamiseen julistamalla internationalismia, kapitalismia ja kommunismia. Pidimme siitä tai emme

:

Uudistunut kansallissosialistinen Saksa, joka yhdistää Euroopan kansat arjalaiseksi kansojen yhteisöksi, näkee väistämättä sionismin katkerana vihollisena edessään. Siksi kaikki Länsi-Euroopan valkoiset ja germaaniset kansat seisovat rinta rinnan sionismin vastaisessa vapaustaistelussa ja tietävät kaikkien kansallisten voimien yhtenäisyyden välttämättömyyden.

Tämä koskee myös Itä-Euroopan slaavilaisia kansoja. Joissakin heistä - esimerkiksi puolalaisissa, romanialaisissa, kroaatissa ja venäläisissä - elää voimakkaita antisemitistisiä virtauksia, joiden voimaa kommunistihallituksetkaan eivät voi sivuuttaa.

Meidän tehtävämme ei ole sanella poliittista järjestystä Itä-Euroopan kansoille. Mutta tietenkin seuraamme myötätuntoisesti kaikkia kommunistisen vallan piirissä tapahtuvia vapautteen tähtääviä pyrkimyksiä. Vapautumisensa jälkeen nämä kansakunnat etsivät todennäköisesti yhteistä poliittista tietä uuteen järjestykseen, jonka perustana on sionisminvastaisuus - joka on aina ajateltu myös antikapitalismina ja antikommunismina - ja slaavilainen yhtenäisyys - panslavismi.

Emme halua sanella tai määrätä mitään näille kansoille - ne muokkaavat kohtaloaan oman kansallisen vapautensa ja suvereniteettinsa mukaisesti. Niiden on myös itsenäisesti päätettävä, pysyykö slaavilainen suurvalta - Venäjä - ylimpänä voimana vai ei. Mutta slaavilaisen yhtenäisyyden pohjalta, joka on tunnustanut kaikkien valkoisten yhteisen kohtalon ja kääntyy maailman vitsausta vastaan, voidaan muotoilla koko Eurooppaan uusi järjestys ja toteuttaa ajatus imperiumista.

Jokainen, joka on vähänkin tutkinut oppositiovirtoja, erityisesti Neuvostoliitossa, tietää, että nämä eivät ole turhia unelmia ja spekulatioita: On olemassa venäläinen nationalismi, jolla on monia yhtymäkohtia fasistisiin ja kansallissosialistisiin aatteisiin. Ja tämä venäläinen nationalismi, jonka perustana ovat valkoinen rotutietoisuus, panslavismi ja antisionismi, on luultavasti tämän päivän vahvin oppositioliike Neuvostoliitossa. Tässä yhteydessä viittaa ennen kaikkea "Venäläisten patrioottien manifestiin", jota on levitetty maan alla vuodesta 1971 lähtien.

Eurooppalais-arabialaisen elinympäristön jäljellä olevia kansoja - ottomaaneja, persialaisia ja arabeja - yhdistää islamin uskonnon yhteinen side. Islam on tämän alueen vahvin hengellinen ja poliittinen voima. Islam on kansallissosialistisen Euroopan luonnollinen liittolainen!

Kenenkään ei tarvitse opettaa arabikansalle sionisminvastaisuutta. Juutalaisten maanryöstö Palestiinassa sattuu liikaa. Myös Iranissa ja Turkissa islamin kasvava vaikutusvalta johtaa vahvempaan rintamaan sionismia vastaan. Kansallissosialistinen Saksa löytää kaikkialla uskollisia ja luotettavia ystäviä, koska - toisin kuin Neuvostoliitto nykyään - näiden kansojen tukeminen heidän sionisminvastaisessa taistelussaan on meille sydämen asia. Kansallissosialismin ja sionismin välisen vihan vilpittömyydestä ja päättäväisyydestä ei voi olla epäilystäkään!

Kansallissosialismi yhdistää Euroopan kansat idässä ja lännessä, islaminusko idän kansat. Molemmat tunnistavat sionismissa vaarallisimman vihollisensa. Tämä on se toinen sulku, joka sitoo yhteen Euroopan ja arabien elinympäristön.

2. Nationalistinen maailmanrintama - taistelu riistoa ja sortoa vastaan.

Liittoutumattomuuden, kolmannen maailman sekä kehitysmaiden ja teollisuusmaiden välisen taistelun nimissä on viimeisten kahdenkymmenen vuoden aikana vähitellen muodostunut kansallismielinen maailmanrintama, joka taistelee riistoa ja sortoa vastaan. Kansallissosialismi suhtautuu erittäin kriittisesti tämän maailmanrintaman toimintaan sen nykytilassa. Olen selittänyt yksityiskohtaisesti syyt tähän arjalaisia kansojen yhteisöä käsittelevässä luvussa.

On totta, että vihamme idän ja lännen valtajärjestelmiä kohtaan saa meidät näkemään nationalistisen maailmanrintaman mahdollisena liittolaisena sionismia, kapitalismia ja kommunismia vastaan. - Toisaalta emme kuitenkaan saa yhtäkkiä joutua rotutaistelussa rintaman väärälle puolelle tukemalla kehitysmaiden vaatimuksia ja nopeuttamalla näin valkoisen rodun loppua. Tässä olemme eturistiriidan edessä, joka voidaan ratkaista vain, jos emme kohtele kehitysmaita yhtenä kokonaisuutena, vaan luomme joidenkin maiden kanssa erityissuhteet, jotka ovat molempien etujen mukaisia.

Esimerkiksi valkoisen rodun kannalta olisi ollut oikein, jos Yhdysvallat olisi kohdellut Etelä- ja Keski-Amerikkaa järkevästi ja kehittänyt sitä edelleen sen sijaan, että se olisi antanut sen rappeutua kurjuuteen voidakseen sitten hyödyntää sitä mukavasti. Saksan johtaman Euroopan on vältettävä tätä rikollista politiikkaa elinympäristönsä kansoja kohtaan ja luotava erityissuhteet niihin.

Meidän elintilamme kattaa kuitenkin koko Euroopan, arabimaailman, Persian ja Turkin, ja imperiumin ajatus sopii näiden kansojen uuden nationalistisen maailmanrintaman perustamiseen. Tiivis liitto länsimaiden ja idän välillä voi kasvaa maailman vahvimaksi voimaksi. Islam on ainoa henkinen voima, joka ei ole missään ristiriidassa kansallissosialismin ja fasismin kanssa, vaan täydentää näitä ihanteita.

Euroopan tietämys ja tekninen taso sekä idän luonnonvarat yhdessä turvaavat tämän alueen vaurauden ja tekevät siitä pysyvän. Internationaalisten rosvojen harjoittama sorto ja riisto kuuluvat menneisyyteen. Eurooppalais-arabialainen elinpiiri on tulevaisuuden maailmanvalta.

3. Kolmas tie - taistelu kapitalismia ja kommunismia vastaan.

Eurooppalaisen ja arabialaisen elinympäristön yhtenäisyys ei kuitenkaan ole vain sääntelyvoima vaan myös ideologinen vastapaino materialismille. Kansallissosialismia ja islamia yhdistää paitsi päättäväinen sionisminvastaisuus myös niiden yhteinen kanta kapitalismia ja kommunismia vastaan. On mielenkiintoista, että kansallissosialistien vaatimus korkorajojen purkamisesta

löytää vastineensa profeetta Muhammedin käskyistä. Korkotalous on kuitenkin kapitalistisen talousjärjestelmän ydin.

Islamilaisen maailman kommunisminvastainen perusasenne on myös kiistaton. Kenenkään ei pidä antaa Neuvostoliiton tilapäisen voimakkaan vaikutusvallan pettä tällä alueella:

Arabivaltioiden on täytynyt kääntyä Neuvostoliiton puoleen, koska täysin sionistien hallitsema Yhdysvallat tukee yksipuolisesti juutalaisvaltiota. Mutta pettymys kommunistien horjuvaan ja päättämättömään apuun on suuri. Kansallissosialistinen Saksa pystyy nopeasti murtamaan Neuvostoliiton vaikutusvallan islamilaisessa maailmassa, koska se on uskottava ja rohkea liittolainen.

4. geopoliittinen logiikka.

Keisarillinen ajatus länsimaiden ja itämaiden ykseydestä perustuu historialliseen perinteeseen. Tämän alueen kansoilla on yhteisiä vihollisia - sionismi, kapitalismi, kommunismi - ja ne tunnustavat ideologiset yhtymäkohtansa - nationalismi, völkisch, ei-marxilainen sosialismi. Tämän olemme tähän mennessä todenneet. Kaikki tämä yhdessä viittaa jo näiden kahden kulttuuripiirin yhteenkuuluvuuteen. Mutta geopoliittinen logiikka on ratkaiseva:

Alueella - Länsi- ja Itä-Euroopassa, Turkissa, Iranissa ja Arabiassa - on kaikki turvallisen ja lupaavan elinympäristön ominaisuudet. Ihminen ja teknologia, talous ja teollisuus, maatalous ja raaka-aineet, kulttuuri ja sivilisaatio, perinteet ja yhteiset edut, tieto ja kokemus. Kaikki on läsnä korkeassa määrin ja voi johtaa uuteen kukoistukseen hedelmällisessä yhtenäisyydessä. Tämä on saksalaisten luonnollinen elinympäristö. Rooman perillisinä germaaniset kansat saksalaisten johdolla ottavat jälleen kerran historiallisen tehtävänsä vakavasti. Länsimaat ja itämaat kuuluvat yhteen.

Kansallissosialismi ja islam ovat uuden imperiumin tukipilareita. Eurooppalainen imperiumi syntyy uudelleen, kasvaa maailmanimperiumiksi ja turvaa kansamme tulevaisuuden!

Tämän kehityksen on tietenkin tapahduttava pitkän ajan kuluessa. Tässä yhteydessä muotoilen tarkoituksella pitkän aikavälin ajatuksia ottamatta huomioon tämänhetkisiä toteutumismahdollisuuksia. Loppujen lopuksi kyse on tavoitteiden kehittämistä seuraavaa vuosituhatta varten ja kansallisen ja etnisen elämämme merkityksellistämistä ja toivon antamisesta. Vastaus tarpeeseen turvata Saksan kansalle riittävä elintila on eurooppalaisen imperiumin perustaminen, jonka perustana ei enää ole katolisuus, kuten ennen, vaan kansallissosialismi.

Länsi-Euroopan etuna keisarillisessa aatteessa on raaka-aineiden saannin turvaaminen ja Euroopan aseman palauttaminen maailmassa. Itä-Euroopalle keisarillinen ajatus on tie vapautteen bolsevismin epäinhimillisistä rajoituksista. Islamilaiselle maailmalle se on mahdollisuus löytää tie ulos köyhyydestä ja jälkeenjääneisyydestä, vapautua kapitalistisista ja kommunistisista sortajista ja johtaa islam uuteen kukoistukseen. Saksalaisilla, slaavilaisilla ja muhamettalaisilla kansoilla on siis kullakin oma etunsa tiiviistä yhteydestä tähän alueeseen. Tästä yhteisestä intressistä kasvaa läheinen liitto, jonka muodosta ja muotoilusta emme voi vielä sanoa mitään. Meidän saksalaisten ei enää tarvitse valloittaa elinympäristöämme väkisin:

Aivan kuten kansallissosialismi ei kansallistanut teollisuutta, koska sen määräämisvalta taloudessa riittää sille, sen ei tarvitse valloittaa elintilaa väkisin, jos Saksan kansa on joka tapauksessa alueen muovaava voima ja jos tavoittelemamme Euroopan ja arabien välisen elintilan yhtenäisyys on kaikkien asianomaisten kansojen edun mukaista.

Ajatus imperiumista on ikivanha perinne länsimaiden ja itämaiden historiassa, mutta samalla se on uusi, vallankumouksellinen ajatus tulevaisuudesta selviytymiseksi.

Olen yrittänyt selventää, mitä tämä käsitys imperiumista tarkoittaa. Kyse ei ole nostalgisesta hölynpölystä tai epätodellisesta kehräämisestä: kyse on sen ymmärtämisestä, että Euroopan ja arabien alue on Saksan kansan luonnollinen elinympäristö, että kansallissosialismi ja islam edustavat yhdessä valtavaa voimaa ja voivat muuttaa maailmaa. Rooman nimissä tämä yhtenäisyys on ollut olemassa jo pitkään. Meille uusi imperiumiaate on tämän alueen uuden järjestyksen taisteluhuuto!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 2008 Ausgabe 1273 28. April 2007 20.08

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Zionismus, Völkermord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Aue umgeben heißt gebildet Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heutigen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Das vornehmste Gebot ist ohne Zweifel, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" – alles auf einem schicksalhaft anderen Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottward Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2002 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja




the NEW ORDER

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2007 20.08

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinnessen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottward Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichman
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBARSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!